
Úřad vlády České republiky 
Odbor technicko-hospodářský        

 
Čj. 5449/2017-OTH 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Strakova akademie – oprava vnějšího pláště a 
oplocení“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 
Mgr. Ing. Filipem Minářem 

ředitelem Odboru technicko-hospodářského 

IČO 00006599 

Předmět veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava vnějšího pláště budovy Strakovy 
akademie a oplocení areálu. Jedná se o celkovou památkovou opravu 
obvodového a střešního pláště budovy Strakovy akademie a oplocení 
areálu Strakovy akademie.  

V případě obvodového pláště se jedná zejména o opravu omítek 
a nátěrových vrstev, štukových, kamenných, kovových, výplňových 
a klempířských prvků. Oprava oplocení areálu spočívá v opravě omítek, 
kamenných prvků a kovové vstupní brány.  

V případě střešního pláště se jedná zejména o opravu, příp. výměnu 
střešní krytiny, klempířských konstrukcí, úpravu hromosvodů a úpravu 
kamenných prvků osazených v rámci střešního pláště.  

Bližší podmínky plnění předmětu veřejné zakázky se řídí smlouvou o dílo 
uveřejněnou na profilu zadavatele, včetně jejích příloh. 

Cena sjednaná 
ve smlouvě 

bez DPH 243.445.103 Kč 

s DPH 294.568.574,63 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
Sídlo Právní forma IČO 



Stránka 2 (celkem 4) 

1. 

„Strakova akademie 
HTCZ + GEOSAN“ 
HOCHTIEF CZ a. s. 
 
a 
 
GEOSAN GROUP 
a.s. 

 
 
Plzeňská 16/3217, 150 
00 Praha 5 
 
 
U Nemocnice 430, 280 
02 Kolín III 

 
společnost 
dle § 2716 
zákona č. 
89/2012 Sb., 
občanského 
zákoníku ve 
znění pozdějších 
předpisů 

46678468 
 
 
 
28169522 

2. 

 
Metrostav a.s. 

 
a 
 
KLEMENT a.s. 

 

 
Koželužská 2450/4, 180 
00 Praha 8, Libeň 

 
 
Hliňany 18, 400 02 
Řehlovice 

 
společnost 
dle § 2716 
zákona č. 
89/2012 Sb., 
občanského 
zákoníku ve 
znění pozdějších 
předpisů 

00014915 

 
 
 
25016695 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. 

„Strakova akademie 
HTCZ + GEOSAN“ 
HOCHTIEF CZ a. s. 
 
a 
 
GEOSAN GROUP a.s. 

 
 
Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 5  
 
 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III 

 
46678468 
 
 
 
28169522 

Dodavatel splnil všechny 
zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky účasti 
v zadávacím řízení a jeho 
nabídka byla ekonomicky 
nejvýhodnější. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo Právní forma IČO 

TECHNISERV spol. s r.o. 
Baarova 231/36 

140 00 Praha 4 

společnost 
s ručením 
omezeným 

44264020 



Stránka 3 (celkem 4) 

ARCHATT s.r.o. 
Branky 291/16 

664 49 Ostopovice 

společnost 
s ručením 
omezeným 

46960180 

AVERS spol. s r.o. 
Michelská 240/49 

141 00 Praha 4 

společnost 
s ručením 
omezeným 

41190840 

JIMI CZ, a.s. 
Butovická 296/14 

158 00 Praha 5 

akciová 
společnost 

25313436 

FAS MANINY, s.r.o. 
Na Maninách 316/6 

170 00 Praha 7 

společnost 
s ručením 
omezeným 

26437741 

GEMA ART GROUP a.s. 
Haštalská 760/27 

110 00 Praha 1 

akciová 
společnost 

26437741 

PRACOM  s.r.o. 
Nad Paťankou 1810/38 

160 00 Praha 6 

společnost 
s ručením 
omezeným 

48026450 

DAVELO spol. s r.o. 
Hvozdnice č.p. 65 

250 05 Hvozdnice 

společnost 
s ručením 
omezeným 

44684347 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 



 

Stránka 4 (celkem 4) 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně 
a technicky souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady 
při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--- 

V Praze  

Mgr. Ing. Filip Minář 

ředitel Odboru technicko-hospodářského 


		2017-09-13T16:35:51+0200
	Mgr. Ing. Filip Minář




